PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LAMPE CDM-T 150W 830 G12 PHILIPS Master colour code 19780115
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CDMT150W830
Culot : G12
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : non
Durée de vie moyenne : 12000 h
Luminosité : 12700 lm
Teinte : 3000
Courant : 2.14 A
Verre : cdm
LAMPE CDM-T 150W 830 G12 PHILIPS Master colour code 19780115
Grâce à la technologie du brûleur céramique, la lampe Master Colour CDM-T offre une excellente stabilité de couleur
dans le temps
l&#39;excellent rendu des couleurs de cette lampe associé à une efficacité lumineuse élevée permet d&#39; obtenir une
lumière de très bonne qualité pour des coûts d&#39;exploitation réduits
Une durée de vie importante par rapport aux lampes incandescentes et halogènes
La très bonne efficacité lumineuse des lampes Master Colour CDM-T permet d&#39; obtenir des niveaux
d&#39;éclairement élevés, tout en limitant le dégagement de chaleur .Ce qui améliore le confort des clients et du
personnel dans les commerces
Tous les modèles sont traités UV- Block pour réduire les risques de décoloration
remplace OSRAM HQI-T 150 ou HCI-T 150
Durée de vie 12000h.
Température de couleur : 3000K
Packaging :
Dimensions produit : 29mm X 102mm X Ø 18mm Poids : 32g EAN : 8711500197801
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES